地位與申請上市

相關股份於發行並悉數支付後，彼此之間、相對目前已發行之所有現有股份、以及配

售及發行相關股份享有同等權益。本公司將向聯交易所提出申請批准相關股份上市及

買賣。

先決條件

債轉股協議之完成須有待並取決於以下條件:

a) 於特別股東大會正式通過決議，批准債轉股協議及其項下擬進行的交易，並根

據上市規則根據特別授權發行相關股份；

b) 聯交所上市委員會批准相關股份上市並允許買賣; 及

c) 如有必要，根據適用法律獲得政府或其他主管法規機關的所有相關批准和同意。

上述任何條件均不可豁免。倘若發行條件未能於二零二五年八月二十七日（香港時間）

（或債轉股協議訂約方同意之其他時間和日期）或之前達成，債轉股協議將終止並失

效，而本公司或債權人均不需承擔債轉股協議項下的任何義務及責任。

各項債轉股協議的完成並非互相構成條件。若任何債轉股協議因任何原因未能完成，

其他債轉股協議仍可繼續完成。

發行完成

完成應於上述先決條件於二零二五年八月二十七日或之前進行並達成（除非另有約定）

本公司及債權人應盡各自最大努力促使上述條件於二零二五年八月二十七日（香港時

間）或之前達成。若於二零二五年八月二十七日下午五時前（香港時間）（或本公司

與債權人書面同意的其他日期）仍未達成上述條件，債轉股協議則立即停止並終止，

本公司與債權人不得相互提出任何索賠，除非先前存在違約行為。

截至最後實際可行日期，上述先決條件均尚未達成。

9

  董事會函件

發行的理由及裨益

截至債轉股協議日期，本公司欠債權人的應付債務總計為 73,039,619 港元 ( 約為

13,052,180
(1)
 加元)。此應付債務將由是次發行 162,310,261 股股份結算。

本公司董事認為以發行股份的方式支付應付債務不會導致本公司大量現金流出，同時

又減少了本公司負債。因此，董事認為債轉股協議的條款屬公平合理，且本次發行符

合本公司及其股東的整體利益。

1. 根據加拿大銀行中午名目匯率（截至2025年4月25日）1.00加幣=5.5960港元。

股權結構變動

截至最後實際可行日期，本公司已發行股份數目為 340,870,153 股。

本公司於最後實際可行日期及緊隨發行完成後（假設自最後實際可行日期至完成日期，本公司

的股權架構並無其他變動）的股權架構如下：

於最後實際可行日期

 緊隨配售完成後

（假設本公司之股權架構於最後實

際可行日期至發行完成日期期間並

無其他變動）

股東名稱 股份數目  股份概約百分比 股份數目  股份概約百分比

孫國平 150,232,591  44.07%  150,232,591  29.86%

債權人 (張駿)
1
 13,576,400  3.98%  38,621,346  7.68%

債權人 (何冉)
2
 0  0  57,777,777  11.48%

債權人 (陳炯然)   0  0  19,823,837  3.94%

債權人 (NC New Energy)
3
   11,847,868   3.48%  25,013,052  4.97%

債權人 (Pensworth)
4
   11,847,868   3.48%  25,013,052  4.97%

債權人 (Cosmetic)
5
 0  0  33,333,333  6.62%

公眾股東   (不包括債權人) 153,365,426  44.99%  153,365,426  30.48%

 340,870,153
總數 340,870,153  100%  503,180,414  100.00%

附註:

1. 於最後實際可行日期，張駿持有本公司  13,576,400 股股份，佔本公司已發行股本總額的  3.98 %。

2. 假設發行相關股份生效，於完成後，何冉將成為本公司之主要股東（定義見上市規則）。

3. 誠如本公司於2025年4月17日(香港時間)刊發之公告，本公司與 NC New Energy 訂立債轉股協議，根據該協議，本公

司將發行 11,847,858 股A類持投票權普通股，以全額及最終清償本公司欠NC New Energy之債務。截至最後實際可行

日期，上述發行已完成， 11,847,868 股股份 (佔本公司已發行股本總額的3.48%) 已配發予 NC New Energy。

NC New Energy 由範承元持有 43.75%股權，唐英鸞持有25%股權，田然持有21.88%股權，楊冬生持有9.37%股權。

4. 誠如本公司於2025年4月17日(香港時間)刊發之公告，本公司與 Pensworth 訂立債轉股協議，根據該協議，本公司將發

行 11,847,858 股A類持投票權普通股，以全額及最終清償本公司欠 Pensworth 之債務。截至最後實際可行日期，上述

發行已完成， 11,847,868股股份 (佔本公司已發行股本總額的3.48%) 已配發予 Pensworth 。

Pensworth 由 張佩全資擁有。